X. yüzyılın ikinci yarısından itibaren or
taya çıktığı tesbit edilen ilk hadis okul
larının ise ne gibi mekanlarda faaliyet
gösterdiği bilinmemektedir.

islam tarihinde darOihadis adıyla anı
lan ilk bina. Atabeg Nilreddin Mahmud
Zengi'nin (ö 569/ 1174) ölümünden bir
kaç yıl önce Dımaşk'ta yaptırdığ ı Nilriy
ye Darülhadisi'dir. Bu yapıda Zengiler'in
Büyük Selçuklu geleneğinden hareketle
XII. yüzyılın ortalarından itibaren Suri
ye'de geliştirmiş oldukları kendilerine
has medrese mimarisinin özellikleri bu
lunmakta. Nilreddin Zengi'nin aynı yıl